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Protokół  Nr XXVIII/21 

z sesji Rady Gminy Hyżne 

odbytej 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

XXVIII sesja VIII kadencji Rady Gminy odbyła się w sali obrad Urzędu Gminy Hyżne. 

Rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 11:50. 

W sesji wzięło udział 13 radnych (nieobecni Iwona Kruła i Jan Pelc) oraz zaproszeni goście, 

wg listy obecności (Listy obecności stanowią załączniki 1-2 do protokołu). 

Sesja prawomocna do podejmowania uchwał. 

Sesję prowadził Pan Bogusław Kotarba – Przewodniczący Rady Gminy Hyżne. 

 

Program sesji: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Hyżne do "Pod-

karpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025". 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Dylągówka". 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy i  statutu Zakładu Usług Komunalnych i Re-

kreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Hyżne w 2021 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Hyżne na rok 2021. 

6. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Hyżne za 2020 rok. 

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Hyżnem. 

8. Przedstawienie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych w Hyżnem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 

2020. 

9. Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

10. Sprawy różne. 

 

Dot. pkt. 1 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Hyżne 

do "Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025". 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) – przedstawił uzasadnienie do pro-

jektu uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

Uwag nie było. 
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Głosy za – 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVIII/222/21 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Hyżne 

do "Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025" została podjęta (załącz-

nik nr 3 do protokołu). 

Dot. pkt. 2 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Dylą-

gówka". 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) – przedstawił uzasadnienie do pro-

jektu uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

Uwag nie było. 

 

Głosy za – 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVIII/223/21 w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Dylą-

gówka" została podjęta (załącznik nr 4 do protokołu). 

Dot. pkt. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy i  statutu Zakładu Usług Komunal-

nych i Rekreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem. 

Pan Marcin Warchoł (Dyrektor ZUKIR „GOSIR” w Hyżnem) – przedstawił projekt 

uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 Leszek Ślemp (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Marcin Warchoł (Dyrektor ZUKIR); 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) – poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

 

Uwag nie było. 

 

Głosy za – 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVIII/224/21 w sprawie zmiany nazwy i  statutu Zakładu Usług Komunal-

nych i Rekreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem została podjęta (załącznik nr 5 do protokołu). 
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Dot. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bez-

domnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Hyżne w 2021 roku. 

Pani Magdalena Buda (Kierownik Referatu organizacyjnego i spraw obywatelskich UG) 

– przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji zabrali głos: 

 Karol Piękoś (Radny); 

 Magdalena Buda (Kierownik referatu UG); 

 Leszek Ślemp (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Henryk Jaworski (Radny). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) – poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

 

Uwag nie było. 

 

Głosy za – 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVIII/225/21 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bez-

domnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Hyżne w 2021 roku 

została podjęta (załącznik nr 6 do protokołu). 

Dot. pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Monika Szmyd (Skarbnik); 

 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 13.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVIII/226/21 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021 została podjęta (załącznik nr 7 do protokołu). 



4 

 

Dot. pkt. 6 Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Hyżne za 2020 rok. 

Pani Katarzyna Rożek (Kierownik GOPS w Hyżnem) – przedstawiła ocenę zasobów po-

mocy społecznej za 2020 rok (załącznik nr 8 do protokołu). 

W dyskusji zabrali głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy). 

 

Dot. pkt. 7 Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Hyżnem. 

Pani Katarzyna Rożek (Kierownik GOPS w Hyżnem) – przedstawiła sprawozdanie z dzia-

łalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (załącznik nr 9 do protokołu). 

W dyskusji zabrali głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy); 

 

Dot. pkt. 8 Przedstawienie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Hyżnem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2020. 

Pani Magdalena Buda (Kierownik Referatu organizacyjnego i spraw obywatelskich UG) 

– przedstawiła sprawozdanie (załącznik nr 10 do protokołu). 

Uwag nie było. 

Dot. pkt. 9 Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójta Gminy Hyżne) – przedstawił informację. 

 

Dot. pkt. 10 Sprawy różne. 

W dyskusji zabrali głos: 

 Henryk Jaworski (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy); 

 Paweł Fudali (p.o Kierownika Referatu Inwestycyjnego UG) 

 Pan Jan Bator (Radny); 

 Leszek Ślemp (Radny); 

 Karol Piękoś (Radny). 

  

 

Na tym zakończono obrady Rady Gminy Hyżne. Zamknięcia sesji dokonał Przewodniczący rady 

gminy, Pan Bogusław Kotarba. 

 

Protokołowała:  

Magdalena Buda 
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